

工程预算书

建设单位:

福建省平潭及闽江口水资源配置工程邻近福厦铁路苍霞B段洞口绿化美化工程

工程名称:

工程编号:

建筑面积:

平方米

工程造价:

536325

元

经济指标:

元/平方米

编制人:



编制人证书编号:

审核人:

审核人证书编号:

编制单位:



编制日期:

2024年2月4日

建筑工程预算编制说明

工程名称（全称）：福建省平潭及闽江口水资源配置工程邻近福厦铁路苍霞B段洞口绿化美化工程

一、工程概况

1. 建设地点：福州市。
2. 工程专业：园林工程。
3. 合同工期：∠日历天；工程质量等级：合格工程。
4. 招标范围：园林建筑、园林绿化工程；单独发包的专业工程：无。
5. 工程特征：
 - 1) 建筑面积：∠。
 - 2) 层数：∠；檐口高度：∠。
 - 3) 结构质式：∠。
 - 4) 基础类型：∠。
 - 5) 装饰情况：∠。
 - 6) 混凝土情况：∠。

二、编制范围

按照福州城建设计研究有限公司设计的福建省平潭及闽江口水资源配置工程邻近福厦铁路苍霞B段洞口绿化美化工程图纸，专业范围包括园林建筑、园林绿化等，具体如下：

1. 园林工程等；

三、编制依据

1. 图纸：福州城建设计研究有限公司设计的福建省平潭及闽江口水资源配置工程邻近福厦铁路苍霞B段洞口绿化美化工程图纸及有关设计文件。

2. 招标文件：编制的招标文件。其中存在与现行计价规定不一致的内容：/。

3. 地质勘察报告：/。

4. 计价计量规范：《建设工程工程量清单计价规范》(GB50500-2013)、《房屋建筑与装饰工程工程量计算规范》(GB50854-2013)福建省实施细则、《构筑物工程工程量计算规范》(GB50860-2013)福建省实施细则、《通用安装工程工程量计算规范》(GB50856-2013)福建省实施细则、《市政工程工程量计算规范》(GB50857-2013)福建省实施细则、《园林绿化工程工程量计算规范》(GB50858-2013)福建省实施细则。

5. 预算定额：《福建省房屋建筑与装饰工程预算定额》(FJYD-101-2017)、《福建省装配式建筑预算定额说明》(FJYD-103-2017)、《福建省构筑物工程预算定额》(FJYD-102-2017)、《福建省通用安装工程预算定额》(FJYD-301-2017~FJYD-311-2017)、《福建省市政工程预算定额》(FJYD-401-2017~FJYD-409-2017)、《福建省园林绿化工程预算定额》(FJYD-501-2017)及现行补充或调整文件（截止至2024年2月4日）。

6. 费用定额：《福建省建筑安装工程费用定额》(2017版)、《福建省房屋建筑和市政基础设施工程施工机械台班费用定额》(2021版)及现行

补充调整文件（截止至 2024 年 2 月 4 日）。其中，暂列金额：__元；专业工程暂估价：无；甲供材料费：无。

7. 人材机价格：

(1) 人工费指数：榕建价[2021] 8 号。

(2) 施工机械台班单价：参照闽建筑[2022]1 号文关于福建省机械台班费用定额计取。

(3) 材料设备价格：福州 2023 年 11 月份材料综合价格、定额基期价格、市场询价（详见询价记录）。

8. 其他：/。

四、取费标准

1. 专业类别：园林工程。

2. 总承包服务费费率：/。

3. 税率：9%。

五、施工方法与措施（仅供投标人参考，投标人自行确定方案，自主报价）

1. 土方工程：/。

2. 桩基工程：/。

3. 混凝土模板及支架：/。

4. 脚手架：/。

5. 施工排水、降水：/。

6. 垂直运输：/。

7. 大型机械设备进出场及安拆费：/；大型机械设备基础：/；大型机

械设备检测：/。

8. 基坑支护工程拆除：/。

9. 材料二次搬运：/。

10. 其他：投标人应在充分阅读图纸和招标技术要求的基础上，认真分析清单项目所包括的内容，投标人的报价中应包括该清单和招标技术要求中的所有工作内容。

六、材料设备品牌及甲供材料

1. 本控制价取定的材料设备品牌

名称	规格、型号	招标人要求的品牌	控制价取定的品牌	备注

2. 甲供材料一览表

材料名称	规格、型号	品牌	含税单价 (元)	备注
/	/	/	/	/

3. 经市场询价的材料设备：

/。

七、本项目补充的工程量清单

项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量计算规则	工程内容
------	------	------	------	---------	------

--	--	--	--	--	--

八、其他需要的说明

1. 根据设计回复，台阶累计面积 64 m²；
2. 根据设计回复，石材贴面坐凳长度均为 5M；
3. 根据设计回复，红色热熔漆合计 56M，黄色热熔漆合计 48M；
4. 根据设计回复，蜜蜂摆件尺寸改为长 1700mm、宽 1700mm、高 2000mm；
5. 根据设计回复，有机肥量按绿地面积 3KG/m² 暂估。有机肥量为 9717.9kg；

九、招标控制价审核情况（增减、修改情况，审核单位填写）

_____。

工程项目造价汇总表

工程名称:福建省平潭及闽江口水资源配置工程邻近福厦铁路苍霞B段洞口
绿化美化工程

序号	单项工程名称	金额(元)	其中	
			安全文明施工费 (元)	人工费 (元)
1	单体建筑	536325.00	12569.00	87111.00
合 计		536325.00	12569.00	87111.00

单项工程造价汇总表

工程名称：福建省平潭及闽江口水资源配置工程邻近福厦铁路苍霞B段洞口绿化美化工程 单体建筑

第1页 共1页

序号	单位工程名称	金额(元)	其中	
			安全文明施工费(元)	人工费(元)
1	园林工程	536325.00	12569.00	87111.00
合 计		536325.00	12569.00	87111.00

单位工程造价汇总表

工程名称：福建省平潭及闽江口水资源配置工程邻近福厦铁路苍霞B段洞口绿化美化工程
单体建筑 园林工程

第1页 共1页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)
1	分部分项工程费	517424.00
1.1	园林建筑	311508.00
1.2	绿化工程	205916.00
2	措施项目费	18901.00
2.1	总价措施项目费	14986.00
2.1.1	安全文明施工费	12569.00
2.1.2	其他总价措施费	2417.00
2.2	单价措施项目费	3915.00
3	其他项目费	
3.1	暂列金额	
3.2	专业工程暂估价	
3.3	总承包服务费	
合 计=1+2+3		536325.00

分部分项工程量清单与计价表

工程名称: 福建省平潭及闽江口水资源配置工程邻近福厦铁路苍霞B段洞口绿化美化工程

第1页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)	
						综合单价	合价
单体建筑							
园林工程							
园林建筑							
		混凝土路面TY1. 1-1					
1	050201001001	园路	(1) 无色透明密封层 (2) 40厚粒径6~10mmC25透水混凝土面层 (3) 120厚粒径10~20mmC25透水混凝土 (4) 200厚级配碎石垫层	m2	495.100	153.48	75987.95
2	040205006001	标线	(1) 热熔漆地面划线	m	124.000	1.20	148.80
		平道牙TY1. 1-2					
3	050201003001	路牙铺设	(1) 500x150x100高芝麻白花岗岩烧面道牙 (2) 30厚1:2.5水泥砂浆结合层	m	50.400	43.96	2215.58
4	010501001001	垫层	(1) 混凝土种类（商品混凝土、现场拌制，泵送、非泵送）：非泵送商品砼 (2) 混凝土强度等级：C20	m3	1.255	574.68	721.22
5	040202011002	碎石	(1) 150厚级配碎石垫层 (2) 素土夯实	m2	17.570	43.68	767.46
		台阶Y1. 1-3					
6	010404001001	垫层	(1) 垫层材料种类、配合比、厚度：150厚级配碎石垫层 (2) 素土夯实	m3	9.600	291.15	2795.04
7	010507004002	台阶	(1) 踏步高、宽：台阶 (2) 混凝土种类（商品混凝土、现场拌制，泵送、非泵送）：预拌非泵送普通混凝土 (3) 混凝土强度等级：C20	m3	7.680	1027.99	7894.96
8	050201001002	园路	(1) 500*400/350*50厚芝麻白粗荔枝面踏步 (2) 500x100x30厚芝麻白粗荔枝面贴面 (3) 30厚1:2.5水泥砂浆结合层 (4) 倒角10x10	m2	64.000	351.47	22494.08
		石材贴面坐凳Y1. 1-4					
9	010501001002	垫层	(1) 混凝土种类（商品混凝土、现场拌制，泵送、非泵送）：非泵送商品砼 (2) 混凝土强度等级：C	m3	0.570	574.68	327.57

分部分项工程量清单与计价表

工程名称: 福建省平潭及闽江口水资源配置工程邻近福厦铁路苍霞B段洞口绿化美化工程

第2页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)	
						综合单价	合价
			20				
10	040202011003	碎石	(1) 150厚级配碎石垫层 (2) 素土夯实	m ²	6.700	43.67	292.59
11	010401012001	零星砌砖	(1) 砖砌台阶	m ³	1.435	792.96	1137.90
12	011108001001	石材零星项目	(1) 500x450x100厚芝麻白烧面 (2) 石材单侧拉槽20宽5深 (3) 20厚1:2.5水泥砂浆结合层	m ²	4.500	502.77	2262.47
13	011206001002	石材零星项目	(1) 500x400x20厚芝麻白烧面石材 (2) 单侧拉槽20宽5深 (3) 20厚1:2.5水泥砂浆结合层	m ²	8.000	164.99	1319.92
		植物趣味互动转牌YS1.1					
14	080802013003	植物趣味互动转牌	(1) 植物趣味互动转牌	个	2.000	20303.27	40606.54
15	010404001002	垫层	(1) 垫层材料种类、配合比、厚度:150厚碎石灌砂垫层 (2) 素土夯实	m ³	2.760	349.62	964.95
16	010501002001	带形基础	(1) 混凝土种类(商品混凝土、现场拌制,泵送、非泵送):非泵送商品混凝土 (2) 混凝土强度等级:C20	m ³	6.900	534.04	3684.88
17	010101003001	挖沟槽土方	(1) 土壤类别:三类土 (2) 挖土深度:2m以内	m ³	32.200	44.11	1420.34
18	010103001002	回填方	(1) 填方来源、运距:原土回填	m ³	22.540	15.01	338.33
19	010516002001	预埋铁件	(1) 10厚热镀锌钢板穿孔焊塞 (2) 规格: Lx400x10厚 (3) 4C8 L=300	t	0.723	10503.00	7593.67
		灯箱字体标识YS-2.1					
20	080802013004	灯箱字体标识	(1) 植物趣味互动转牌	个	8.000	430.68	3445.44
21	010501002002	带形基础	(1) 混凝土种类(商品混凝土、现场拌制,泵送、非泵送):非泵送商品混凝土 (2) 混凝土强度等级:C25	m ³	1.647	555.22	914.45
22	010501001003	垫层	(1) 混凝土种类(商品混凝土、现场拌制,泵送、非泵送):非泵送商品混凝土 (2) 混凝土强度等级:C20	m ³	0.486	544.49	264.62
23	010404001003	垫层	(1) 垫层材料种类、配合比、厚度:级配碎石	m ³	0.891	291.16	259.42

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：福建省平潭及闽江口水资源配置工程邻近福厦铁路苍霞B段洞口绿化美化工程

第3页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)	
						综合单价	合价
			(2)素土夯实				
24	011108001002	石材零星项目	(1)500x400x300厚芝麻白烧面 (2)20厚1:2.5水泥砂浆结合层	m ²	2.160	212.65	459.32
25	011206001003	石材零星项目	(1)500x270x30厚芝麻白烧面 (2)20厚1:2.5水泥砂浆结合层	m ²	2.916	205.01	597.81
26	010516002002	预埋铁件	(1)200x200x10厚预埋钢板 (2)4C12, L=200	t	0.031	10503.00	325.59
27	040901008001	植筋	(1)单个字体4根20x20x2厚钢管樁入石材, 两端焊接 (2)L=50	根	32.000	51.86	1659.52
		其它成品					
28	080802013001	标识牌	(1)标识牌一 (2)材质:亚克力雕刻文字“引水管线保护区”, 不锈钢底座, 深灰色氟碳漆, 长600mm、宽100mm, 高600mm	块	3.000	861.35	2584.05
29	080802013002	标识牌	(1)标识牌二 (2)材质:镀锌制板、镀锌刺普、蓝色氟碳漆, 长400mm、宽90mm、900mm	块	5.000	836.74	4183.70
30	050307019003	其他景观小摆设	(1)大蜜蜂艺术装置 (2)长1700mm、宽1700mm、高2000mm, 材质:玻璃钢	个	2.000	24610.02	49220.04
31	050307019001	其他景观小摆设	(1)红瓢虫艺术装置 (2)长1150mm、宽1150mm、高480mm	个	4.000	2054.93	8219.72
32	050307019002	其他景观小摆设	(1)黄瓢虫艺术装置 (2)长900mm、宽900mm、高360mm	个	2.000	1451.99	2903.98
33	030412007001	一般路灯	(1)庭院灯高3000mm, 材质:铁艺, 磨砂喷漆工艺	套	18.000	3527.56	63496.08
绿化工程							
34	050102001025	栽植乔木	(1)小叶榄仁 (2)胸径:15-16cm, 高度:700-750cm, 冠幅:350-400cm (3)干直, 7层以上大枝, 株型优美, 不偏冠 (4)养护期一年(其中六个月成活养护, 六个月日常养护)	株	4.000	1924.89	7699.56
35	050102001026	栽植乔木	(1)黄花风铃木 (2)胸径:15-16cm, 高度:650cm, 冠幅:300	株	6.000	3014.89	18089.34

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：福建省平潭及闽江口水资源配置工程邻近福厦铁路苍霞B段洞口绿化美化工程

第4页 共4页

[illegible]

总价措施项目清单与计价表

工程名称：福建省平潭及闽江口水资源配置工程邻近福厦铁路苍霞B段洞口绿化美化工程

第1页 共1页

序号	项 目 名 称	计 算 基 础 (元)	费 率 (%)	金 额 (元)
单体建筑				
园林工程				
1	安全文明施工费	493172.00	/	12569.00
1.1	园林建筑	314039.00	2.97	9327.00
1.2	绿化工程	179133.00	1.81	3242.00
2	其他总价措施费	493172.00	/	2417.00
2.1	园林建筑	314039.00	0.49	1539.00
2.2	绿化工程	179133.00	0.49	878.00
合 计				14986.00

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：福建省平潭及闽江口水资源配置工程邻近福厦铁路苍霞B段洞口绿化美化工程 第1页 共1页

序号	项 目 名 称	金 额(元)	备 注
1	暂列金额		
2	专业工程暂估价		
3	总承包服务费		
合 计			——

暂列金额明细表

工程名称：福建省平潭及闽江口水资源配置工程邻近福厦铁路苍霞B段洞口绿化美化工 第1页 共1页

序号	项 目 名 称	金 额 (元)	备 注
1	设计变更和现场签证暂列金额		
2	优质工程增加费		
3	缩短定额工期增加费		
4	发包人检测费		
5	工程噪音超标排污费		
6	渣土收纳费		
7	加固工程检测费用		
合 计			——

总承包服务费计价表

工程名称：福建省平潭及闽江口水资源配置工程邻近福厦铁路苍霞B段洞口绿化美化工

第1页 共1页

序号	项 目 名 称	计算基础(元)	费率(%)	金额(元)
合 计				

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：福建省平潭及闽江口水资源配置工程邻近福厦铁路苍霞B段洞口绿化美化工程

序号	项目编码	项目名称及特征描述	单位	工程量	综合单价组成(元)						综合单价(元)	
					人工费	材料费	其中：设备费	施工机具使用费	企业管理费	利润	规费	税金
单体建筑												
园林工程												
园林建筑												
		混凝土路面TY1.1-1										
1	050201001001	园路										
		(1)无色透明密封层										
		(2)40厚粒径6`10mmC25透水混凝土面层	m2	495.100	24.71	99.78		0.24	8.11	7.97		12.67
		(3)120厚粒径10`20mmC25透水混凝土										
		(4)200厚级配碎石垫层										
1.1	50103018T	现浇混凝土面层(纹形 厚16cm)	m2	495.100	12.02	67.77		0.12	5.19	5.11	8.12	98.33
1.2	50103005T	垫层(碎石)	m3	99.020	25.94	160.07		0.60	12.13	11.92	18.96	229.62
1.3	50103001	园路土基整理路床	m2	495.100	7.50				0.49	0.48	0.76	9.23
2	040205006001	标线	m	124.000	0.32	0.25		0.41	0.06	0.06	0.10	1.20
2.1	40205023	标线(横道线 热熔漆)	m2	1.860	21.42	16.34		27.09	4.22	4.14	6.59	79.80
		平道牙TY1.1-2										
3	050201003001	路牙铺设	m	50.400	12.79	22.94			2.32	2.28	3.63	43.96
3.1	50103067T	路沿、路牙(路沿石 直线)	m	50.400	12.79	22.94			2.32	2.28	3.63	43.96
4	010501001001	垫层	m3	1.255	70.37	395.45			30.36	29.84	47.45	574.68
4.1	50103006T	C20垫层(预拌非泵送普通混凝土)	m3	1.255	70.37	395.45		1.21	30.36	29.84	47.45	574.68
5	040202011002	碎石	m2	17.570	11.39	24.02		0.09	2.31	2.27	3.60	43.68
5.1	50103005T	垫层(级配碎石)	m3	2.636	25.94	160.07		0.60	12.13	11.92	18.96	229.62

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：福建省平潭及闽江口水资源配置工程邻近福厦铁路苍霞B段洞口绿化美化工程

序号	项目编码	项目名称及特征描述	单位	工程量	综合单价组成(元)							综合单价 (元)	
					人工费	材料费	其中： 设备费	施工机 具使用 费	企业管 理费	利润	规费		税金
5.2	50103001	园路土基整理路床	m2	17.570	7.50				0.49	0.48		0.76	9.23
		台阶Y1. 1-3											
		垫层											
6	010404001001	(1) 垫层材料种类、配合比、厚度:150厚级配碎石垫层 (2) 素土夯实	m3	9.600	75.94	160.07		0.60	15.40	15.12		24.03	291.15
6.1	50103005T	垫层(级配碎石)	m3	9.600	25.94	160.07		0.60	12.13	11.92		18.96	229.62
6.2	50103001	园路土基整理路床	m2	64.000	7.50				0.49	0.48		0.76	9.23
		台阶											
7	010507004002	(1) 踏步高、宽:台阶 (2) 混凝土种类(商品混凝土、现场拌制,泵送、非泵送):预拌非泵送普通混凝土 (3) 混凝土强度等级:C20	m3	7.680	365.24	465.06		5.13	54.30	53.38		84.88	1027.99
7.1	50103074T	C20台阶(预拌非泵送普通混凝土)	m3	7.680	365.24	465.06		5.13	54.30	53.38		84.88	1027.99
		园路											
8	050201001002	(1) 500*400/350*50厚芝麻白粗荔枝面踏步 (2) 500x100x30厚芝麻白粗荔枝面贴面 (3) 30厚1:2.5水泥砂浆结合层 (4) 倒角10x10	m2	64.000	115.92	161.30		8.41	18.57	18.25		29.02	351.47
8.1	50103078T	台阶(花岗岩)	m2	64.000	115.92	161.30		8.41	18.57	18.25		29.02	351.47
		石材贴面坐凳Y1. 1-4											
		垫层											
9	010501001002	(1) 混凝土种类(商品混凝土、现场拌制,泵送、非泵送):非泵送商品砼 (2) 混凝土强度等级:C20	m3	0.570	70.37	395.45		1.21	30.36	29.84		47.45	574.68
9.1	50103006T	C20垫层(预拌非泵送普通混凝土)	m3	0.570	70.37	395.45		1.21	30.36	29.84		47.45	574.68
		碎石											
10	040202011003	(1) 150厚级配碎石垫层 (2) 素土夯实	m2	6.700	11.39	24.01		0.09	2.31	2.27		3.60	43.67
10.1	50103005T	垫层(级配碎石)	m3	1.005	25.94	160.07		0.60	12.13	11.92		18.96	229.62
10.2	50103001	园路土基整理路床	m2	6.700	7.50				0.49	0.48		0.76	9.23

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：福建省平潭及闽江口水资源配置工程邻近福厦铁路苍霞B段洞口绿化美化工程

序号	项目编码	项目名称及特征描述	单位	工程量	综合单价组成(元)							综合单价 (元)	
					人工费	材料费	其中: 设备费	施工机 具使用 费	企业管 理费	利润	规费		税金
11	010401012001	零星砌砖 (1) 砖砌台阶	m3	1.435	405.78	233.80		4.84	41.89	41.18		65.47	792.96
11.1	10104012	零星砌砖(零星砖砌体)	m3	1.435	405.78	233.80		4.84	41.89	41.18		65.47	792.96
12	011108001001	石材零星项目 (1) 500x450x100厚芝麻白烧面 (2) 石材单侧拉槽20宽5深 (3) 20厚1: 2.5水泥砂浆结合层	m2	4.500	90.13	317.54		0.92	26.56	26.11		41.51	502.77
12.1	50103038T	块料面层(花岗岩 单色 厚度10cm)	m2	4.500	90.13	317.54		0.92	26.56	26.11		41.51	502.77
13	011206001002	石材零星项目 (1) 500x400x20厚芝麻白烧面石材 (2) 单侧拉槽20宽5深 (3) 20厚1: 2.5水泥砂浆结合层	m2	8.000	61.10	72.06		0.92	8.72	8.57		13.62	164.99
13.1	50103035T	块料面层(花岗岩 单色 厚度2cm以内)	m2	8.000	61.10	72.06		0.92	8.72	8.57		13.62	164.99
		植物趣味互动转牌YS1.1											
14	080802013003	植物趣味互动转牌 (1) 植物趣味互动转牌	个	2.000		16500.00			1072.50	1054.35		1676.42	20303.27
14.1	05BC003T	植物趣味互动转牌	个	2.000		16500.00			1072.50	1054.35		1676.42	20303.27
15	010404001002	垫层 (1) 垫层材料种类、配合比、厚度:150厚碎石灌砂垫层 (2) 素土夯实	m3	2.760	119.55	163.86		0.71	18.49	18.16		28.86	349.62
15.1	50103002	垫层(碎石灌砂)	m3	2.760	69.55	163.86		0.71	15.22	14.96		23.79	288.09
15.2	50103001	园路土基整理路床	m2	18.400	7.50				0.49	0.48		0.76	9.23
16	010501002001	带形基础 (1) 混凝土种类(商品混凝土、现场拌制,泵送、非泵送):非泵送商品混凝土. (2) 混凝土强度等级:C20	m3	6.900	61.28	372.72			28.21	27.73		44.10	534.04
16.1	10105002T	C20预拌非泵送普通混凝土(带形基础)	m3	6.900	43.90	372.72			27.08	26.62		42.33	512.65
16.2	10105057	混凝土调整费(非泵送调整费)	m3	6.969	17.21				1.12	1.10		1.75	21.18
17	010101003001	挖沟槽土方 (1) 土壤类别:三类土.	m3	32.200	35.85				2.33	2.29		3.64	44.11

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：福建省平潭及闽江口水资源配置工程邻近福厦铁路苍霞B段洞口绿化美化工程

序号	项目编码	项目名称及特征描述	单位	工程量	综合单价组成(元)							综合单价 (元)	
					人工费	材料费	其中: 设备费	施工机 具使用 费	企业管 理费	利润	规费		税金
17.1	10101018	(2)挖土深度:2m以内 人工挖沟槽土方(三类土:槽深2m以内)	m3	32.200	35.85				2.33	2.29		3.64	44.11
18	010103001002	回填方 (1)填方来源、运距:原土回填	m3	22.540	12.15	0.05			0.79	0.78		1.24	15.01
18.1	10101101	回填工程(填土:人工夯实:槽坑)	m3	22.540	12.15	0.05			0.79	0.78		1.24	15.01
19	010516002001	预埋铁件 (1)10厚热镀锌钢板 穿孔焊塞 (2)规格: Lx400x10厚 (3)4C8 L=300	t	0.723	2268.39	5955.01		312.15	554.81	545.42		867.22	10503.00
19.1	10105126	铁件、螺栓(预埋铁件安装)	t	0.723	2268.39	5955.01		312.15	554.81	545.42		867.22	10503.00
		灯箱字体标识YS-2.1											
20	080802013004	灯箱字体标识 (1)植物趣味互动转牌	个	8.000		350.00			22.75	22.37		35.56	430.68
20.1	05BC003T	灯箱字体标识	个	8.000		350.00			22.75	22.37		35.56	430.68
21	010501002002	带形基础 (1)混凝土种类(商品混凝土、现场拌制, 泵送、非泵送):非泵送商品混凝土 (2)混凝土强度等级:C25	m3	1.647	61.28	389.94			29.33	28.83		45.85	555.22
21.1	10105002T	C25预拌非泵送普通混凝土(带形基础)	m3	1.647	43.90	389.94			28.20	27.72		44.08	533.84
21.2	10105057	混凝土调整费(非泵送调整费)	m3	1.663	17.21				1.12	1.10		1.75	21.18
22	010501001003	垫层 (1)混凝土种类(商品混凝土、现场拌制, 泵送、非泵送):非泵送商品混凝土 (2)混凝土强度等级:C20	m3	0.486	67.59	374.90			28.76	28.27		44.96	544.49
22.1	10105001T	基础(C20预拌非泵送普通混凝土:垫层)	m3	0.486	50.20	374.90			27.63	27.16		43.19	523.08
22.2	10105057	混凝土调整费(非泵送调整费)	m3	0.491	17.21				1.12	1.10		1.75	21.18
23	010404001003	垫层 (1)垫层材料种类、配合比、厚度:级配碎石 (2)素土夯实	m3	0.891	75.94	160.07		0.60	15.40	15.12		24.03	291.16
23.1	50103005T	垫层(级配碎石)	m3	0.891	25.94	160.07		0.60	12.13	11.92		18.96	229.62

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：福建省平潭及闽江口水资源配置工程邻近福厦铁路苍霞B段洞口绿化美化工程

第5页 共8页

序号	项目编码	项目名称及特征描述	单位	工程量	综合单价组成(元)							综合单价 (元)	
					人工费	材料费	其中： 设备费	施工机 具使用 费	企业管 理费	利润	规费		税金
23.2	50103001	园路土基整理路床	m2	5.940	7.50				0.49	0.48		0.76	9.23
24	011108001002	石材零星项目 (1)500x400x300厚芝麻白烧面 (2)20厚1: 2.5水泥砂浆结合层	m2	2.160	68.18	103.72		0.92	11.23	11.04		17.56	212.65
24.1	50103036T	块料面层(花岗岩 单色 厚度4cm以内)	m2	2.160	68.18	103.72		0.92	11.23	11.04		17.56	212.65
25	011206001003	石材零星项目 (1)500x270x30厚芝麻白烧面 (2)20厚1: 2.5水泥砂浆结合层	m2	2.916	61.10	104.58		0.92	10.83	10.65		16.93	205.01
25.1	50103035T	块料面层(花岗岩 单色 厚度2cm以内)	m2	2.916	61.10	104.58		0.92	10.83	10.65		16.93	205.01
26	010516002002	预埋铁件 (1)200x200x10厚预埋钢板 (2)4C12, L=200	t	0.031	2268.39	5955.01		312.15	554.81	545.42		867.22	10503.00
26.1	10105126	铁件、螺栓(预埋铁件安装)	t	0.031	2268.39	5955.01		312.15	554.81	545.42		867.22	10503.00
27	040901008001	植筋 (1)单个字体4根20x20x2厚钢管榫入石材， 两端焊接 (2)L=50	根	32.000	3.57	37.99		0.59	2.74	2.69		4.28	51.86
27.1	10105122T	建筑植筋(化学螺栓(玻璃管锚栓 深度12d以 内 φ20)	个	32.000	3.57	37.99		0.59	2.74	2.69		4.28	51.86
		其它成品											
28	080802013001	标识牌 (1)标识牌一 (2)材质:亚克力雕刻文字“引水管线保护区 ”，不锈钢底座，深灰色氟碳漆，长600mm、 宽100mm，高600mm	块	3.000		700.00			45.50	44.73		71.12	861.35
28.1	05BC001T	标识牌一	个	3.000		700.00			45.50	44.73		71.12	861.35
29	080802013002	标识牌 (1)标识牌二 (2)材质:镀锌制板、镀锌刺普、蓝色氟碳 漆，长400mm、宽90mm、900mm	块	5.000		680.00			44.20	43.45		69.09	836.74
29.1	05BC002T	标识牌二	个	5.000		680.00			44.20	43.45		69.09	836.74

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：福建省平潭及闽江口水资源配置工程邻近福厦铁路苍霞B段洞口绿化美化工程

第6页 共8页

序号	项目编码	项目名称及特征描述	单位	工程量	综合单价组成(元)							综合单价 (元)		
					人工费	材料费	其中： 设备费	施工机 具使用 费	企业管 理费	利润	规费		税金	
30	050307019003	其他景观小摆设 (1)大蜜蜂艺术装置 (2)长1700mm、宽1700mm、高2000mm，材 质：玻璃钢	个	2.000		20000.00				1300.00	1278.00		2032.02	24610.02
30.1	05BC003T	大蜜蜂艺术装置	个	2.000		20000.00				1300.00	1278.00		2032.02	24610.02
31	050307019001	其他景观小摆设 (1)红瓢虫艺术装置 (2)长1150mm、宽1150 mm、高480mm	个	4.000		1670.00				108.55	106.71		169.67	2054.93
31.1	05BC003T	红瓢虫艺术装置	个	4.000		1670.00				108.55	106.71		169.67	2054.93
32	050307019002	其他景观小摆设 (1)黄瓢虫艺术装置 (2)长900mm、宽900mm、高360mm	个	2.000		1180.00				76.70	75.40		119.89	1451.99
32.1	05BC003T	黄瓢虫艺术装置	个	2.000		1180.00				76.70	75.40		119.89	1451.99
33	030412007001	一般路灯 (1)庭院灯高3000mm，材质：铁艺，磨砂喷漆 工艺	套	18.000	105.16	2737.53		24.07	186.34	183.19		291.27		3527.56
33.1	30414268T	庭院灯安装(柱灯 三火以下)	套	18.000	105.16	2737.53		24.07	186.34	183.19		291.27		3527.56
绿化工程														
34	050102001025	栽植乔木 (1)小叶榄仁 (2)胸径：15-16cm，高度：700-750cm，冠 幅：350-400cm (3)干直，7层以上大枝，株型优美，不偏冠 (4)养护期一年（其中六个月成活养护，六 个月日常养护）	株	4.000	175.33	1515.23	1500.00	45.02	15.31	15.06		158.94		1924.89
34.1	50101084	栽植乔木（带土球） 土球直径80cm以内	株	4.000	64.40	0.49		21.61	5.62	5.53		8.79		106.44
34.2	50102003T	单排、独立常绿乔木 米径20cm以内 假植苗 （含容器苗、袋装苗）成活养护期半年日常 养护期半年	株	4.000	110.93	14.74		23.41	9.69	9.53		15.15		183.45
34.3	501BC001T	小叶榄仁	株	4.000		1500.00	1500.00					135.00		1635.00
35	050102001026	栽植乔木 (1)黄花风铃木	株	6.000	175.33	2515.23	2500.00	45.02	15.31	15.06		248.94		3014.89

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：福建省平潭及闽江口水资源配置工程邻近福厦铁路苍霞B段洞口绿化美化工程

第7页 共8页

序号	项目编码	项目名称及特征描述	单位	工程量	综合单价组成(元)							综合单价 (元)	
					人工费	材料费	其中： 设备费	施工机 具使用 费	企业管 理费	利润	规费		税金
		(2)胸径：15-16cm,高度:650cm,冠幅： 300cm (3)株型优美,三级以上分枝,分支均匀,全冠 移植 (4)养护期一年（其中六个月成活养护，六 个月日常养护）											
35.1	50101084	栽植乔木（带土球） 土球直径80cm以内	株	6.000	64.40	0.49		21.61	5.62	5.53		8.79	106.44
35.2	50102003T	单排、独立常绿乔木 米径20cm以内 假植苗 （含容器苗、袋装苗）成活养护期半年日常 养护期半年	株	6.000	110.93	14.74		23.41	9.69	9.53		15.15	183.45
35.3	501BC001T	黄花风铃木	株	6.000		2500.00	2500.00					225.00	2725.00
36	050102001027	栽植乔木 (1)洋紫荆 (2)胸径：12cm,高度:550-600cm,冠幅： 250-300cm (3)株型优美,三级以上分枝,分支均匀,全冠 移植 (4)养护期一年（其中六个月成活养护，六 个月日常养护）	株	4.000	116.46	714.82	700.00	23.41	10.05	9.89		78.72	953.35
36.1	50101078	栽植乔木（带土球） 土球直径20cm以内	株	4.000	5.53	0.08			0.36	0.36		0.57	6.90
36.2	50102003T	单排、独立常绿乔木 米径20cm以内 假植苗 （含容器苗、袋装苗）成活养护期半年日常 养护期半年	株	4.000	110.93	14.74		23.41	9.69	9.53		15.15	183.45
36.3	501BC001T	洋紫荆	株	4.000		700.00	700.00					63.00	763.00
37	050102002024	栽植灌木 (1)雪茄花 (2)高度：20cm;冠幅：20cm,81株/m2 (3)密植,不露土 (4)养护期一年（其中六个月成活养护，六 个月日常养护）	株	1279.800	11.02	3.26	0.40	1.57	1.00	0.99		1.61	19.45
37.1	50101115	栽植灌木（带土球） 土球直径20cm以内	株	1279.800	6.44	0.08			0.42	0.42		0.66	8.02
37.2	50102069T	常绿灌木 高度50cm以内 假植苗（含容器苗 、袋装苗）成活养护期半年日常养护期半年	株	1279.800	4.58	2.78		1.57	0.58	0.57		0.91	10.99

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：福建省平潭及闽江口水资源配置工程邻近福厦铁路苍霞B段洞口绿化美化工程

第8页 共8页

序号	项目编码	项目名称及特征描述	单位	工程量	综合单价组成(元)							综合单价 (元)	
					人工费	材料费	其中： 设备费	施工机 具使用 费	企业管 理费	利润	规费		税金
37.3	501BC001T	雪茄花	株	1279.800		0.40	0.40					0.04	0.44
38	050102007012	栽植色带	m2	18.000	18.43	88.90	84.70	3.14	1.68	1.65		10.24	124.04
		(1)银边草 (2)高度：20cm；冠幅：20cm，121株/m2； (3)密植，不露土。 (4)养护期一年（其中六个月成活养护，六 个月日常养护），一级养护											
38.1	50101156	栽植地被植物 高40cm以内 片植	m2	18.000	6.44	0.10			0.43	0.42		0.67	8.06
38.2	50102118T	栽植地被植物 片植 假植苗（含容器苗、袋 装苗）成活养护期半年日常养护期半年	m2	18.000	11.99	4.10		3.14	1.25	1.23		1.95	23.66
38.3	501BC001T	银边草	m2	18.000		84.70	84.70					7.62	92.32
39	050102012004	铺种草皮	m2	2579.500	10.48	13.26	2.31	1.69	1.67		2.65	32.06	
		(1)马尼拉草 (2)草卷，满铺 (3)养护期一年（其中六个月成活养护，六 个月日常养护）											
39.1	50101162T	草皮类(铺植草皮 满铺)	m2	2579.500	1.93	11.16			0.85	0.84		1.33	16.11
39.2	50102121T	草坪类(草坪 满铺) 假植苗（含容器苗、袋 装苗）成活养护期半年日常养护期半年	m2	2579.500	8.55	2.10	2.31	0.84	0.83		1.32	15.95	
40	05BC0002	基肥	kg	9717.900		0.44			0.03	0.03		0.05	0.55
40.1	501BC002T	基肥	kg	9717.900		0.44			0.03	0.03		0.05	0.55
		分部小计		13609.200									
41	050101010002	整理绿化用地	m2	3239.300	2.95		0.61	0.23	0.23		0.36	4.38	
41.1	50101001T	绿地整理(整理绿化地) 客土回填	m2	3239.300	2.95		0.61	0.23	0.23		0.36	4.38	
42	050101009002	种植土回(换)填	m3	971.790	0.42	34.59	4.26	2.55	2.51		3.99	48.32	
		(1)30cm (2)回填土质要求:种植土。											
42.1	50101002T	绿地整理(回填土)	m3	971.790	0.42	34.59	4.26	2.55	2.51		3.99	48.32	

单价措施项目清单综合单价分析表

工程名称：福建省平潭及闽江口水资源配置工程邻近福厦铁路苍霞B段洞口绿化美化工程

序号	项目编码	项目名称及特征描述	单位	工程量	综合单价组成(元)							综合单价 (元)
					人工费	材料费	施工机具 使用费	企业管理 费	利润	规费	税金	
单体建筑												
园林工程												
园林建筑												
1	011702001001	基础模板 (1) 现浇混凝土胶合板模板(基础 带形基础)	m2	33.260	33.47	25.39	0.94	3.89	3.82		6.08	73.59
1.1	10117036	现浇混凝土胶合板模板(基础 带形基础)	m2	33.260	33.47	25.39	0.94	3.89	3.82		6.08	73.59
2	011702001002	基础模板 (1) 现浇混凝土胶合板模板(基础 垫层)	m2	1.080	45.73	16.35	0.86	4.09	4.02		6.39	77.44
2.1	10117035	现浇混凝土胶合板模板(基础 垫层)	m2	1.080	45.73	16.35	0.86	4.09	4.02		6.39	77.44
绿化工程												
3	050403001004	树木支撑架 (1)米径11-19cm (2) 杉木支撑 (3) 2.5m长, φ10cm (4) 三角桩	株	8.000	17.00	123.56		9.14	8.98		14.28	172.96
3.1	50101202	临时措施(杉木桩 四脚桩)	株	8.000	17.00	123.56		9.14	8.98		14.28	172.96

人工、材料设备、机械汇总表

工程名称：福建省平潭及闽江口水资源配置工程邻近福厦铁路苍霞B段洞口绿化美化

第1页 共4页

序号	工料机编码	工料机名称	规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价	合价
一		人工					0
1	00010040	定额人工费		元			87110.88
二		材料					
1	01030140	镀锌铁丝	22#	kg	0.153	11.480	1.76
2	01610250	铁件	综合	kg	818.980	5.339	4372.53
3	02330001	草袋		m ²	12.902	2.360	30.45
4	03010070	玻璃管锚栓	Φ20	套	32.640	34.460	1124.77
5	03010440	铁钉		kg	12.223	9.930	121.38
6	03010450	铁钉	Φ5以内	kg	0.880	15.930	14.02
7	03012770	地脚螺栓	M20×300	套	73.440	50.500	3708.72
8	03014950	拉杆螺栓		kg	2.987	8.370	25.00
9	03130340	电焊条	结422	kg	27.144	6.730	182.68
10	03131040	植筋专用钻头	Φ19-22	个	1.280	31.130	39.85
11	03131320	石料切割锯片		片	0.074	14.160	1.05
12	04010001	水泥	32.5	kg	72.655	0.407	29.57
13	04010001	水泥	32.5	kg	21.162	0.370	7.83
14	04010001	水泥	32.5	kg	1247.820	0.407	507.86
15	04010020	白水泥		kg	12.800	0.670	8.58
16	04010170	散装水泥	42.5	kg	30678.504	0.408	12516.83
17	04030120	中(细)砂	损耗2%+膨胀1.18	m ³	2.358	207.100	488.44
18	04030120	中(细)砂	损耗2%+膨胀1.18	m ³	0.045	182.390	8.12
19	04030200	天然中砂		m ³	0.800	172.580	138.13
20	04030230	净干砂(机制砂)		m ³	12.638	131.400	1660.70
21	04050200	碎石	Φ5-10 (细石)	m ³	72.397	121.260	8778.86
22	04050240	碎石	Φ5-31.5	m ³	12.119	104.310	1264.12
23	04050250	碎石	Φ5-40	m ³	3.064	101.940	312.30
24	04050410	碎石(级配)		m ³	150.040	120.720	18112.77
25	04090030	粉煤灰	II级	kg	1054.280	0.210	221.40
26	04090360	粘土膏		m ³	0.032	29.010	0.92
27	04090370	种植土		m ³	971.790	34.590	33614.22
28	04110090	芝麻白花岗岩烧面道牙	500x150x100高	m	50.400	22.000	1108.80
29	04130540	烧结煤矸石普通砖	240×115×53	块	791.259	0.350	276.94
30	04270100	混凝土内撑条	20mm×25mm	m	29.322	1.000	29.32
31	05030220	松木锯材		m ³	1.540	1379.000	2124.10
32	05250050	杉木桩	2.5m-3m, Φ5cm	根	40.000	23.890	955.60
33	06570010	反光玻璃珠		kg	0.744	4.600	3.42
34	08010120	芝麻白粗荔枝面	30厚	m ²	15.076	90.740	1367.96
35	08030001	芝麻白粗荔枝面	50厚	m ²	52.764	151.230	7979.57

人工、材料设备、机械汇总表

工程名称：福建省平潭及闽江口水资源配置工程邻近福厦铁路苍霞B段洞口绿化美化

第2页 共4页

序号	工料机编码	工料机名称	规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价	合价
36	08030001	芝麻白烧面	100厚	m2	4.590	302.460	1388.29
37	08030100	芝麻白烧面	20厚	m2	8.160	62.450	509.59
38	08030100	芝麻白烧面	30厚	m2	5.178	93.675	485.00
39	13110020	热熔标线涂料		kg	8.370	2.960	24.78
40	13110030	热塑标线底漆		kg	0.444	3.940	1.75
41	14350570	脱模剂		kg	15.139	2.920	44.21
42	14350690	药剂		kg	71.523	20.720	1481.96
43	14351100	减水剂	WR-S	kg	59.325	3.570	211.79
44	17070001	无缝钢管	综合	kg	0.007	5.310	0.04
45	17251260	硬聚氯乙烯管	Φ15	m	32.991	2.220	73.24
46	25000020	成套灯具		套	18.180	2500.000	45450.00
47	29090510	塑料接线柱	双线	个	18.540	2.650	49.13
48	32070001	马尼拉草		m2	2837.450	10.000	28374.50
49	32270001	肥料		kg	9570.114	0.440	4210.85
50	32270001	基肥		kg	9717.900	0.440	4275.88
51	34090110	绑扎绳		kg	2.000	9.420	18.84
52	34110080	水		m3	0.013	5.390	0.07
53	34110080	水		m3	1212.296	3.280	3976.33
54	35010140	胶合板	18厚、一级、酚醛	m2	7.426	41.720	309.80
55	35020060	蝴蝶扣		个	3.738	5.310	19.85
56	49010030	其他材料费		%	1964.492	1.000	1964.49
57	49010030	其他材料费		%	260.949	1.000	260.95
58	49010040	其他材料费		元	76.863	1.000	76.86
59	49011004	标识牌二	材质:镀锌制板、镀锌刺普、蓝色氟碳漆,长400mm、宽90mm、900mm	个	5.000	680.000	3400.00
60	49011004	标识牌一	材质:亚克力雕刻文字“引水管线保护区”,不锈钢底座,深灰色氟碳漆,长600mm、宽100mm,高600mm	个	3.000	700.000	2100.00
61	49011006	红瓢虫艺术装置	长1700mm、宽1700mm、高2000mm,材质:玻璃钢	个	2.000	20000.000	40000.00
62	49011006	红瓢虫艺术装置	长1150mm、宽1150mm、高480mm	个	4.000	1670.000	6680.00
63	49011006	黄瓢虫艺术装置	长900mm、宽900mm、高360mm	个	2.000	1180.000	2360.00
64	49011006	灯箱字体标识	白色不锈钢字体600x600x200厚,间隔	个	8.000	350.000	2800.00

人工、材料设备、机械汇总表

工程名称：福建省平潭及闽江口水资源配置工程邻近福厦铁路苍霞B段洞口绿化美化

第3页 共4页

序号	工料机编码	工料机名称	规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价	合价
			烤漆饰面				
65	49011006	植物趣味互动转牌		个	2.000	16500.000	33000.00
66	80010020	水泥砂浆	1:2(32.5)	m3		417.437	0.08
67	80010030	水泥砂浆	1:2.5(32.5)	m3	1.920	409.621	786.47
68	80010030	水泥砂浆	1:2.5(32.5)	m3	0.150	409.621	61.36
69	80010030	水泥砂浆	1:2.5(32.5)	m3	0.044	367.105	16.02
70	80010040	水泥砂浆	1:3(32.5)	m3	0.242	376.654	91.24
71	80050150	现拌混合砂浆	M5(42.5)	m3	0.303	191.976	58.13
72	80110110	素水泥浆		m3	0.146	612.298	89.14
73	80213575	预拌非泵送普通混凝土	C20(42.5) 碎石31.5mm 塌落度120-160mm	m3	17.107	368.120	6297.59
74	80213580	预拌非泵送普通混凝土	C25(42.5) 碎石31.5mm 塌落度120-160mm	m3	1.663	385.170	640.72
75	80270160	透水水泥混凝土	C25(42.5)	m3	65.601	463.620	30413.82
三		设备					
1	49011004	洋紫荆	胸径: 12cm, 高度:550-600cm, 冠幅: 250-	株	4.000	700.000	2800.00
2	49011004	小叶榄仁	胸径: 15-16cm, 高度:700-750cm, 冠幅: 350-400cm	株	4.000	1500.000	6000.00
3	49011004	黄花风铃木	胸径: 15-16cm, 高度:650cm, 冠幅: 300cm	株	6.000	2500.000	15000.00
4	49011004	雪茄花	高度: 20cm; 冠幅: 20cm, 81株/m2	株	1279.800	0.400	511.92
5	49011025	银边草	高度: 20cm; 冠幅: 20cm, 121株/m2;	株	2178.000	0.700	1524.60
四		施工机具					
1	99010130	轮胎式单斗挖掘机	液压 斗容量0.6m3	台班	2.591	767.561	1989.09
2	99050010	电动滚筒式混凝土搅拌机	出料容量400L	台班		258.366	
3	99050210	灰浆搅拌机	拌筒容量200L	台班	3.328	166.768	555.03
4	99070030	履带式推土机	功率75kW	台班	2.235	901.642	2015.28
5	99070270	轮胎式装载机	斗容量1.0m3	台班	2.235	950.453	2124.37
6	99070510	载货汽车	装载质量4t	台班	0.034	544.025	18.42
7	99070530	载货汽车	装载质量6t	台班	0.218	581.890	126.62
8	99070540	载货汽车	装载质量8t	台班	2.293	641.905	1471.57
9	99090300	汽车式起重机	提升质量5t	台班	0.423	510.923	216.12
10	99090310	汽车式起重机	提升质量8t	台班	0.504	859.583	433.23
11	99130280	电动夯实机	夯击能力20~62N.m	台班	2.572	27.160	69.87
12	99130650	自行式热熔划线车		台班	0.034	216.490	7.33
13	99130660	热熔釜熔解车		台班	0.034	462.250	15.65
14	99130670	手推式热熔底漆车		台班	0.034	265.640	8.99
15	99191820	石料切割机		台班	0.353	17.000	6.01

人工、材料设备、机械汇总表

工程名称：福建省平潭及闽江口水资源配置工程邻近福厦铁路苍霞B段洞口绿化美化

第4页 共4页

序号	工料机编码	工料机名称	规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价	合价
16	99210001	木工圆锯机	直径500mm	台班	0.306	23.964	7.33
17	99250110	直流弧焊机	容量 32kV·A	台班	2.814	83.653	235.36
18	99310030	洒水车	罐容量4000L	台班	11.191	614.014	6871.66
19	99430160	电动空气压缩机	排气量0.3m ³ /min	台班	0.534	28.220	15.08
20	99450430	电锤	520W	台班	0.534	6.860	3.67

姓名：____ 学号：____ 班级：____

姓名	学号	性别	年龄	身高	体重	视力	听力
张明	1001	男	15	165	60	5.0	5.0
李华	1002	女	14	155	50	4.8	4.8
王强	1003	男	16	175	70	5.2	5.2
赵敏	1004	女	15	160	55	4.9	4.9
陈伟	1005	男	17	185	80	5.3	5.3
周丽	1006	女	16	170	65	5.1	5.1
吴昊	1007	男	18	195	90	5.4	5.4
郑芳	1008	女	17	175	70	5.0	5.0
孙健	1009	男	19	205	100	5.5	5.5
马琳	1010	女	18	180	75	5.2	5.2

1. 姓名 2. 学号 3. 性别 4. 年龄 5. 身高 6. 体重 7. 视力 8. 听力

1. 姓名 2. 学号 3. 性别 4. 年龄 5. 身高 6. 体重 7. 视力 8. 听力

1. 姓名 2. 学号 3. 性别 4. 年龄 5. 身高 6. 体重 7. 视力 8. 听力